[image: Описание: Описание: Описание: Герб]
Орган издания администрация Медведского сельсовета                                                                  Совет депутатов Медведского  сельсовета

24.06.2020г № 18

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТОГО СОЗЫВА)
РЕШЕНИЕ
(СОРОК ШЕСТОЙ СЕССИИ)
[bookmark: _GoBack]23.06.2020г.                                                          с.Медведск                                                             №2

О назначении выборов депутатов Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
Пятого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона 12 июня 2002 года №67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Новосибирской области от 7 декабря 2006 года №58-ОЗ  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьей 8 Устава Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1 Назначить выборы депутатов Совета депутатов Медведского сельсовета Черепановского района Новосибирской области шестого созыва на 13 сентября 2020 года.
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медведский Вестник».

Глава Медведского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                                     Ю.В.Каричев

Председатель Медведского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                                   Т.Н.Гончарова

Уважаемые жители села!!!
Просим Вас содержать своих собак на привязи!
В противном случае владельцы собак будут привлечены к административной ответственности.
                                                                                                                             Администрация.
ПОЗДРАВЛЕНИЯ!!!
[image: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\CAGCAT10\j0281904.wmf]
Все кто рожден в Июле.
Желаем здоровья на долгие годы
Чтоб вас стороной обходили  невзгоды,
Чтоб счастье  и радость не знали разлуки,
Чтоб душу согрели вам дети и внуки.

Адрес редакции: с. Медведск ул.Романова 21 Тираж 30 экз. Бесплатно. Ответственный  за выпуск Газина.Н.Ю. тел. 69-233

image1.jpeg

image2.wmf